A Curia in Curia Regia Branseensis
post Festum Sancta Lucia
proximo Anno Domini Millesimo Sexcento
gesimo Primo.

Niemysie antiqua

121

Coram officio et actibus presentibus Casimiro Capitano Branseensis pro comparentibus
bentus olim Mathias Moczulski et Alibi Anna Myszyjska filia olim Laurencii
sors eiusdem Alibi Alberti Moczulski Domina Refractoria inuicem coniugum
quidem Anna cum eiusdem mariti sui utituribus conjugaliis personali assa et
supra statuto sui mente et corpore exatib palam pace ac libere Recognovit
Nobili Jacobo olim Gregorio Niemysli et ipsius successores bonibus Terrarum in
tate Niemysie antiqua hactenus Talesia quatuor subiectos huiusmodi a magistro
ciem Lempsicka tendent inter mettas Alibi Marini et Andrei Moczulskio
fratrum suorum iacent, item in alio loco na Talesia tres subiectos a magistro
inter mettas ut supra iacent Item in tertio loco quatuor subiectos ab eorum coniuga
mettam tendent inter mettas eorum ut supra iacent cum agris sylvis et omnibus
ac singulis eorumdem Bonorum utilitatibus Fructibus proventus redditibus aliis
et pertinentiis cuilibet commodis nullis exceptis perpetuis et in durnm sedet dona
nunc inscriptis et resignatis Curiam ex nunc in dicta Terra reale introniam actuali
ti ac pacis possessione per Alibi et Alibi duos quibus officio acceptandis et
admittit Pacem quod tuitionem et executionem ab omni impedimento iudicio
quamvis personarum propinquarum et remotarum per omnes descriptiones Ter
restres caveat sub damnis Temibus simpliciter taxatis et edicendis Et Coram
officio Castreanum Drohicensi in primo citationis Termino tanquam peremptorio
peremptoria insione Nullis contrariis exceptionis allegationis notione appellacionis
ac eorum quibusque prosecutionibus alijsq omnibus in universum in nullo bene
dij et defensis Legalibusq impedimentis etiam de iure concessibilibus de
suis successores ut abscribendo et abrenunciando sub anathemate sed et doli
facionem totaj et integre causa Hac na Personali Recognovit in pmissis ned.

Niemysie

Coram offi et actibus presentibus pro comparentibus Alibi Jacobus olim Gregorius
Niemysli suus mentis et corpore exatib palam pace ac libere Recognovit Quia ipse Alibi
Andreas olim Gregorius Mathias Moczulski Tringata Floren' Polon' ex obligatione
Borona in hereditate Niemysie antiqua subditi per eam inscripta personali
idec ipsum quietat inscribem' capiat et de bon' ex nunc concedit Hac na
Personali Recognovit in pmissis mediante.

Exemptio